
Warszawa, dnia 20.08.2020 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 20.08.2020 r. o godzinie 13:00, działając z upoważnienia Gminy Burzenin, dokonano otwarcia 

ofert w postępowaniu na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY BURZENIN, JEJ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH ORAZ GMINNEGO DOMU KULTURY” 

 

Łącznie wpłynęło 7 ofert, w tym: 

1. ENIGA EDWARD ZDROJEK, Ul. Nowowiejska 6, 76-200 Słupsk 
Cena brutto oferty: 655 998,63 zł 
 

2. ENTRADE sp. z o. o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 
Cena brutto oferty: 720 427,06 zł  
 

3. TRMEW Obrót S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
Cena brutto oferty: 663 432,68 zł 
 

4. PGE Obrót S.A. ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 
Cena brutto oferty: 657 800,83 zł 
 

5. Innogy Polska S.A., Wybrzeże Kościuszkowskie 41 00-347 Warszawa 
Cena brutto oferty: 666 586,52 zł 
 

6. Orange Energia Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 
Cena brutto oferty: 671 767,82 zł 

 
7. Energa Obrót SA, al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

Cena brutto oferty: 669 965,64 zł  
        
- Wszystkie oferty wpłynęły w terminie oznaczonym w ogłoszeniu; 

- Wszystkie oferty zostały złożone zgodnie z wymogami zapisanymi w SIWZ. 

Inne uwagi: 

1. Przed otwarciem ofert podano kwotę przewidzianą w budżecie zamawiającego na realizację 

zamówienia, która wynosiła 720 877,61 zł brutto.  

2. Wynik przetargu zostanie ogłoszony na stronie internetowej Gminy Burzenin oraz przekazany 

Uczestnikom postępowania. 

3. Termin wykonania zamówienia: od  01.01.2021 r. do 31.12.2022 r. 

 

UWAGA: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy Pzp (zgodnie z zał. 

nr 8 do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

                                                                                                                                                    Ewa Pacek   
                                                                                                                                                   /-/   

Pełnomocnik Zamawiającego 


